[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СИНЕГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.03.2020
№ 46
п. Синегорский

Об утверждении перечня земельных участков для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей и совместно проживающих с ними, в целях ведения личного подсобного хозяйства
В соответствии со статьями 8.2, 8.3 Областного закона от 22.07.2003 №19-ЗС «О регулировании земельных отношений в Ростовской области», постановлением Администрации Белокалитвинского района от 19.11.2018 № 1966 «Об утверждении Порядка ведения учета граждан, имеющих трех и более детей, в целях предоставления земельных участков в общую долевую собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства, ведения личного подсобного хозяйства или создания крестьянского (фермерского) хозяйства», Администрация Синегорского сельского поселения постановляет:
1. Утвердить перечень земельных участков для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей и совместно проживающим с ними в целях ведения личного подсобного хозяйства на территории Синегорского сельского поселения (приложение №1).
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и размещения на официальном сайте Синегорского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. Главы Администрации

Синегорского сельского поселения

         Т.А. Суржикова
Приложение №1
к постановлению Администрации
Синегорского сельского поселения
от  27.03.2020 №  46
ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков для предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей и совместно проживающим с ними для ведения личного подсобного хозяйства на территории Синегорского сельского поселения
	№
	Адрес земельного участка
	Площадь, кв.м.

	1
	Белокалитвинский район, Синегорское сельское поселение, п.Синегорский, ул.М Горького, 39 в
	1200

	2
	Белокалитвинский район, Синегорское сельское поселение, п.Синегорский, ул.Лазо, 35
	1000

	3
	Белокалитвинский район, Синегорское сельское поселение, п.Синегорский, ул.Дачная, 14 а
	1050

	4
	Белокалитвинский район, Синегорское сельское поселение, п.Синегорский, ул.Дачная, 14 б
	1000

ведущий специалист                                                                             С.П.Беседина